
/

Smlouva č.

sběru, svozu, využívání Es odstraňování odpadů,

uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel služby: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo / místo podnikání: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zapsaný .'l evidenci: AXN 545 vedená l! Krajského soudu m Ostravě

Zastoupený: JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem

lČ: 47672234 DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH

Knnra ktní telefon:

Kontaktní e›mail:

Ermail pro doručování daňových

(dále jako objednatel)

Poskytovatel služby:

OZO Ostrava S.r.o.

Sídlo: Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 OO Ostrava

Zapsaný l'í obchodním rejstříku Krajského soudu l'l Ostravě, .'-Tu'líll C. vložka 12647 dne 2. 11. 1994

Zastoupený: Petrem Chalupou, vedoucím Provozovny

IČ: 62300920 DIČ: QSZSOOSZO

Bankovní spojení: KF. Ostrava, Číslo Účtu

Korespondenční adresa: Slovenská 1083, 702 00 Ostrava Přívoz

Kontaktní telefon:

Konta ktní e-mail:

(dále jako poskytovatel]

1. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel služby zavazuje ik základě této smlouvv u: podmínek stanovených zákonem

odpadech V „í souvisejících právních předpisů Druvádět pro objednatele pravidelný sběr. svoz, využití a

odstraňování odpadů podobných komunálnímu odpadu odpadových nádob poskytn utých

to:objednateli,

a) pravidelný :m odpadů podobných komunálnímu, určených H odstranění z kontejnerů objemu

1,1 až E m3 či po pelových nádob [IÍ objemu 80 až 740 litrů n konkrétních míst svozu, kdy objem

nádob a četnosti SVG zu zvolí včetně čísel všeobjednatel, katalogových odstraňovaných odpadů.

uvedeno n příloze č. 1. této smlouvy;

:m složek dalších .'01 číselbi pravidelný vytříděných vybraných odpadů kateg. podle katalogových

nebo Čísel odstranění a'skupin katalogových odpadu k využití, příp. prostřednictvím kontejnerů

nádob, u m íst e S četnosti podle Přílohy č. 1.

C) mimořádný vývoz a odstraňová ní od padu nad rámec pravidelné služby dle této smlouvy, nr:

základě jednorázových písemných požadavků o bjednatele, potvrzeny'ch poskytovatelem.

El] lednorázový Vývoz E !Sm-3.111 odpadů objednatele nad rámec služby podle hodů a) C), dl'e

písemného požadavku ,s vzájemně odsouhlasených podmínek zakázky (druh odpadur způsob

shromáždění a stanovení m nožství, přeprava cena).

:mm a LG Číslo 200201 trávae) pravidelný sběr, využití odpadu zeleně, kategorie O, katalogové

listí i'. četnosti 1 ui vir. TE! dnů Ze nádob e' konkrétního v č. 1 tétospeciálních místa, uvedenýcř příloze

smlouvy. Plnění smlouvy podle tohoto odstavce 'se sjednává na vegełační '1mm od 1. 4. do :m 11.

kalendářního roku.

Z. Součástí sjednané služby je ze stra ny poskytovatele poskytnutí nádob na odpad a [DÍO poskytnutí

nádob je za h m um v ceně služby. Nádobyjsou m ajetkem pas kytovatele na dobu poskytování služby

dle této smlouvy jsou objednateli poskytnuty k plnění odpovídajícím odpadem. Za tyto nádoby

Objednatel odpovídá ie povinen je chránit před poškozením, zníčením, ztrátou či odcizeníml ,1. to
po

SnL'lleb



dobu platnosti této smlouvy. v případě prokazatelného zničení, poškození, ztráty nebo zcizení je

ubíedna tel povinen poskytovateli uhradit újmu. bez ohledu *ml své zavinění, Pl zejména škodu ve výší

ceny nádoby, sta novenou m ceníku poskytovatele.

Z. Platnost smloug

Tato smlouva x: uzavírá na dobu neurčitou, Platnost této smlouvy lze ukončit zejména dohodou

smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany. výpovědní doba je :l měsíce

začne běžet od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, VE kterém

doručena

byla písemná výpověď

druhé smluvní straně, pokud t'l této smlouvě není uvedeno jinak.

3. Cena za poskjaované s1užby

1. Cena m poskytované služby sběru, svozu, využívání E odstraňování odpadů se řídí ceníky OZO

Ostmva SLO. platnými pro příslušný kalendářní rok. Aktuální ceník služeb je součástí
smlouvy a tvoří

přílohu č. Z této smlouvy. Obiednatel podpisem této smlouvy stvrzuje skutečnost, že mu byl při

podpisu této smlouvy nředán aktuální ceník služeb r: současně Objednatel podpisem smlouvy

prohlašuje Že souhlasí aktuálními cenami služeb, Kstvrzuje, ceně sl užby se vždy účtuje DPH podle

platných předpisů

2. Při změně WP“ nádoby, počtu nádob či Četnosti svozu v průběhu roku x: daná změna k

datu

účtuje

skutečně provedené změny.

3. Smluvní stra ny se dohodly, Že cena služeb může být měněna poskytovatelem jednostranně,

zpravidla jednou ročně, a iľľ. zejména s ohledem m nárůst Int-Ji' pohonných hmot, při změně :It-4.1'

vstupních nákladů poskytovatele, při inflacl či změně právních předpisů. Na základě provedené

změny ceníku služeb poskytovatele, zašle tento objednateli datovou schránkou Či e-mailem nový

ceník služeb. Nový ceník služeb bude zpravidla zaslán spolu daňovým dokladem na dosud

poskytnuté služby za příslušné období. Pokud Objednatel do 20 dnů u:: odeslání nového ceníku

služeb písemně nesdělí poskytovateli, že tímto novým cenűtem služeb nesouhlasí současně že Z

tohoto důvodu vypovídá tuto smlouvu, tak x: má že souhlasí cenamito. Objednatel novými

služeb, Pokud dojde k úpravě ceny služeb v souladu s tímto odstavcem smlouvy, není třeba kvůli

tomu uzavírat dodatek ke smlouvě.

4. Účtování ŠJ placení provedených služeb

1. Provedené služby podle ČI. 1, odst. 1. písm. a), b) 9) smlouvy budou nbjednateli vyúčtová ny

pravidelného svozu, zpravidla do JS dnů po skončení smluvně sjednaného fakturačnlho období

poskytování služby, které je Kvartál, Termín splatnosti daňového dokladu je 15 dnů ode dne

doručení dokladu druhé straně. Pokud Objednatel neuhradí provedené vyúčtované služby řád ně

včas, je poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení zákonného útoku u prodlení z dlužné Částky za

každý den prodlení. do doby úhrady dlužné Částky, Při mimořádném jednorázovém vývozu podle čl.

1. odst. 1. písma C) 5.' d) této smlouvy poskytovatel vyúčtuje poskytnutou službu do 15 dnů po

ukončení vývozu daného odpadu. Cena je stanovena lh' základě ceníku služeb poskytovatele

způsobu odvozu podle odsouhlasených konkrétních podmínek poskytnutí služby. U pravidelného

odvozu cena stanovena násobkem nádob cen za odvozu g,je služby počtu příslušný tVP uplynulé

období. Celková cena je pak součtem cen jednotlivých typů odvozű.

2, Daňové doklady jsou '4;' strany poskytovatele zasílány buď obyčejnou poštou. s využitím

provozovatele poštovních služeb, nebo v elektronické podobě. Pří doručování daňového dokladu

v písemné podobě H: písemnost doručuje IE adresu objednatele, uvedenou v úvodu této smlouvy,

případně adresu prokazatelně sdělenou objednatelem poskytovateli v době trvání tohoto smluvního

vztahu, při doručování v elektronické podobě x: daný daňový doklad doručuje jE e-mailovou adresu

uvedenou v úvodu této smlouvy, případně 'mi e-mailoivou adresu prokazatelně sdělenou

objednatelem poskytovateli n době trvání tohoto smluvního vztahu.

3. Poskytovatel si vyh razuje právo, že při prodlení objednatele s řádnou uhradou ceny služeb delší

než 1 měsíc po lhůtě splatnosti kteréhokoli daňového dokladu, b. to jen částečně, je poskytovatel

oprávněn pozastavit svoz odpadu dočasně Či zcela, případně tuto smlouvu jednostranně ukončit

Svaleh



výpovědí pro závažné porušení povinnosti ze strany objednatele. Pro případ ta kové výpovědi L1:

sjednává výpovědní lhůta v délce 10 kalendářních dnů počíná běžet prvního dne následujícího po

dni, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Opětovný svoz odpadů může poskytovatel

zahájit až po zaplacení všech dlužných částek, které dluží Objednatel poskytovateli. Smluvní strany se

dále že k zastavení ?A ke stažením nádob v důsledkudohodly, pokud dojde poskytování služby

prodlení objednatele t~ placením splatných pohledávek, je poskytovatel po jejich vyrovnání oprávněn

požadovat po objednatelí náklady spojené L~ odvozem nádob r: opětovným přistavením, které

poskytovateli v této souvíslosti vzníklys

4. Objednatel dále souhlasí se zasíláním případných upomínek elektronicky, prostřednictvím e-maílu

tím, že adresu určil Objednatel je uvedena v záhlaví této smlouvy, V případě, že dojde ze stra ny

objednatele ke změně e-maílové ad resyl která je v záhlaví smlouvy, je povinen toto prokazatelně

poskytovateli n7námit Smluvní stra ny L1# dohodly, šp- OZO Ostrava s.r,o, není povinna upozorňovat

11:' dokladů.Drodlení se splatností daňových

5. Povinnosti gosknovatele isou zeiména

1 a) provádět pravidelný svoz odpadu z míst nádob podle Přílohy
čv

před mětu smlouvy, svoz

provést v určený svozový den, vyprázdnit nádobu vrátit ji 'IB' stanoviště zpět. Poskytovatel

od povídá m. čistotu místa při nakládce při pře mísťová ní nádob při svozu, pokud jsou řádně

uzavřeny. Dále je povinen ud ržovat nádoby m řádném stavu v případě potřebyje vyměnit.

1 bl zajišťovat změny v odvozu odpadů podle písemných požadavků objednatele do 15 dnů od jejich

obdržení.

1 Cl v případě kumulace çvátků nebo pro technické problémy je poskytovatele povinen provést svoz

odpadu nej později s jednodenním posunem. Pokud nebude proveden svoz ani v dalším řádném

termínu, náleží objednateli sleva za každý prokazatelně neprovedený svoz jed notlivé nádoby, u: n ějž

Objednatel upozornil uplatnil slevu.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že do 20 dnů ode dne účinnosti této smlouvy nebude v4:

strany objednatele písemně upozorněno u: vadné přistavení nádob dle této smlouvy, má se za to, že

všechny požadované nádoby bvlv přistavenv poskytnuty poskytovatelem řádně e včas. Toto

ujednání platí nhdnhně pro případy změn ľVPU. počtu nádob, místa odvozu Či četnosti odvozu

odpadu

3. Poskytovatel není povinen převzít jiný než sjednaný odpad v nádobách podle Přílohy č. 1. kde jsou

uvedena kata logová Čísla odpadů pro jednotlivé nádoby. V případě, že nádoby obsahují' Jiný druh

odpadu, než je smluvně dohodnuto, poskytovatel objednatele IB! tuto skutečnost neprodleně

upozorní v. dohodne .1: na způsobu odstranění odpadu okamžikem převzetí odpadu se rozumí

do sběrného vozidla.vyprázdnění nádoby

6. Povinnosti oh'ednatele 'sou ze'ména

a) prokazatelně Si objednat dostatečný počet IVP nádob ta k, aby tyto nebyly přeplňovánv byly

zcela uzavíratelné. Zajistit přístup bezpečnou cestu k nádobám Objednatel odpovídá v7; poskytn uté

nádoby, v souladu v rozsahu ujednání v Článku 1. odst. 2. této smlouvy.

b) ukládat do nádob pouze lY odpady (podle katalogových čísel), kte ré jsou smluvně dohodnuľy

v P říloze Č. 1 této smlouvy. V případě, Že má Objednatel objednáno využití odpadu a třídění podle

katalogových Čísel k.. nezajisti řádné vytřídění, bude poskytovatel v jednotlivých případech postu povat

v souladu příslušnými právními předpisy el vyh razuje si právo případně jednostranně změnit

katalogové Číslo odpadu.

C) pokud vznikne ZB stra ny objednatele pře kážka SVOZU, oznámí objednatel neprodleně tuto

sk utečnost poskytovateli. Objednatel je povinen tuto překážku odstranit a: poskytovatel provést svoz

v náhradním dohodnutém termínu.

dl ohlásit veškeré změny týkající se su bjektu objednatele (např. změn názvu, sídla, v osobách

zastupujíclch objednatele. rozdělení apod.) neodkladné, nejpozd ěji do konce kalendářního měsíce,

v němž změna nastala. V případě změny nebo ukončení činnosti objednatele je poskytovatel

oprávněn ihned vystavit daňový doklad ,F poskytn uté služby.

SmLuon-i



e) pokud bude o bjed natel uplatňovat případný nárok na slevu za neprovedený svoz u titulu překážky

na stra ně poskytovatele, je Objednatel povinen te nto konkrétní nárok písemně uplatnit ve lhůtě do 1

měsíce od data vzniku nároku.

veškerou součinnost poskytovatelem, abyf) poskytovat poskytovateli potřebnou požadovanou

došlo '1 naplnění této smlouvy. Po dobu, kdy Objednatel neplní tuto sjednanou povinnost, není

poskytovatel v prodlení.

it: dostatečným časovýmgl uplatňovat jednotlivé požadavky, zejména změny, písemně

předstihem, zpravidla 15 dnů předem současně doložit z, prokázat, že osoba, která jedná jménem

o bjednatele je ta kovému jednání oprávněna

hl oznamovat připadne' vady plnění I jednotlivých svozů odpadu poskytovateli neprodleně,

nejpozději do EE dnů od vadně poskytnuté služby jdále jako reklamace). Tuto reklamaci jednotlivých

svozů odpadu lze provést písemně Či elektronicky eemallem. Pokud v této lhůtě nebude jednotlivý

svoz odpadu reklamován '4: strany objednatele. má se za tO. že daný svoz odpadu byl proveden

řádně včas, Reklamace bude vyřízena zpravidla nejpozději
do 3 dnů od jejího uplatnění. Nahlášení

reklamace lze provést případně ústně či telefonicky, ovšem nebude-li telefonická ři ústní reklamace

nejpozději do .1 dnů písemně Či elektronicky o pětovně potvrzena
doručena poskytovateli, má if: za

tD. že reklamace byla již řádně vyříze na v tří denní lhůtě, to ke spokojenosti objednatele.

7. Informace :us obiednatele iakožto spotřebitele

1. Objed natel služby je oprávněn odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření smlo uvy,

to bez uvedení důvodu. Písemné odstoupení je nutno doručit na korespondenční nebo mailovou

adresu poskytovatele uvedenou v úvodu smlouvy.

2. V případě. že smluvní vzta h mezi objednatelem poskytovatelem vznikne v kratší době než 14

dnů, přede dnem zahájení poskytování služeb dle této smlouvy, tak objednatel žádá dává svý m

podpisem Il= této smlouvě souhlas tím, že poskytovatel může začít poskytovat danou službu ihned,

bez ohledu m' lhůtu pro odstoupení od smlouvy. V tomto případě nemá objednatel právo od

smlouvy odstoupit

3. Objednatel je dále informován, Že věcně příslušným subjektem pro mimosoudní řešení

spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (ČOI), se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha

Z. lČ: 000208694 Internetová adresa tohoto su bjektu je www,coí.cz, Procesní pravidla pro vedení

ta kového to mimosoudního sporu jsou uvedena lh' webových stránkách ČOI. e. to na:

wwwradrcoircz.

8. Ochrana osobních údaiů

1. Objednatel bere lh' vědomí, že poskytovatel je správce osobních údajů zpra covává osobní ůdaje

objednatele, pokud je fyzickou osobou, v, to po dobu trvání smluvního vztahu :t: správcem, vt.”

účelem splnění této smlouvy (např. pro poskytnutí služby dle smlouvy, pro konta ktova' ní klienta, pro

řeše ní reklamací), dále pro splnění právních povinností. která di' It: správce vztahuje (např.

vvstavová ní daňových dokladů, jejich doručování, vedení účetnictví, archivační povinnosti) a, dále pro

účely oprávněných zájmů správce (např. řešení nároků z vad smlouvy, vymáhání pohledávek).

2. Na správce je možné se k uplatnění práv V oblasti osobních údajů obracet prostřednictvím e~maílu~

uvedeného v záhlaví této smlouvy ?14' účelem uplatnění těchto práv:

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že objednatel má právo od správce získat informace o

tom. zda zpracovává jeho osobni údaje, v. pokud a nO,
o jaké údaje se jedná v.; jakým způsobem jsou

zpracovávány. Objednatel má take' právo, aby správce bez zbytečného odkladu opravil m jeho

žádost nepřesné osobní údaje, které ii: ho týkají Neúplné osobní údaje má objednatel právo kdykoli

doplnit.

Právo na, výmaz osobních údajů před stavuje jinými Slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat

osobní údaje, kte re' objednatelovi zpracovává, pokud jsou splněny u rčité podmínky k.. objednáte

o [O požádá. Toto právo je omezené v tom rozsa h u, že osobni údaje objednatele jso u zpracovávány

důvodu splnění zákonných povi n ností, splnění smlouvy, Či pro ochranu oprávněných zájmů správce

Právo odvolat souhlas: pokud bv došlo k situaci, že osobní údaje objednatele bv bvlv zpracovávány

Sva-zmb



na základě jeho souhlasu, může objednatel souhlas odvolat. Za stávajícího stavu se tak právo odvolat

souhlas se zpracováním osobních údajů neuplatní, jelikož osobní údaje objednatele jsou

zpracovávány důvodu plnění zákon ných povinnost í, p ro splnění Smlouvy, pro účely oprávněných

záimů správce, nikoli m' základě souhlasu x; zpracováním.

Objednatel má právo, aby správce v u rčitých případech omezil zpracovaní jeho osobních údajů. Proti

zpracování, které není založeno na oprávněných zájmech sp rávce,
třetí

strany
nebo není nezbytné

pro splnění smlouvy, právních povinností, má Objednatel právo kdykoli vznést námitkul

Právo na dává možnost získat osobní kterépřenositelnost údajů objednatelí údaje. správci pos kytl,

n běžném t=l strojově čitelném formátu. Íyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud

je to tethnlcky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou.

V případě, že bude o bjednatel jakkoli nespokojen da zpracováním svých osobních údajů prováděných

může stížnost nebo se obrátit íE' Úřad ochranu osobníchsprávcem, podat přímo jemu. pro údajů.

víra informací právech fyzické osoby je k dispozici na internetových íłránkárh Úřadu
pro

ochranu

osubních údajůi (hltps://www.uocu.c1/6-pravarsubjektu-udaj/d›27276)4

9» Ostatní uiednáni

1. Jakékoliv změny nebo duplň ky této smlouvy týkající se změny počtu nádob, Četnost
svoz u,

změnu

mista svozu atd, je objednatel povinen provést písemně.

2. Smiuvní strany prohlašujl', že x: pečlivě seznámiiy s obsahem této sm lo uvy, smlouvě rozumí,

souhlasí dá všemi jejími Částmi Jso u si vědomy veškerých práv povinnosti, z této smlouvy

vyplývajících, IB' důkaz čehož přípojují své pod písy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti účinností dnem uveřejnění v Registm smluv nebo 1.1.2020, podle

:IK-1 nastanetoho, později.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejim plném rozsahu včetně příloh

v smluv Plněním tuto smlouvu zákona č.Registru povinnosti uveřejnit podle 3410/2015 Sb., registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, Je pověřen Objednatel.

Součástí této smlouvyjsou přílohy:

Příloha Č. 1 Seznam umístění nádob uvedením počtu nádob, četnosti odvozu a katalogových Čísel

odpadů

?mm č. 2 aktuální ceník lano: Ostrava 51.0.

V Ostravě, dne: 4% 12 !019

.vakuum mm
Máwvwăá

meumm
n

Mam;

íUDrt Petr Vaněk ,D- Petr Chalupa,Th
1generální ředitel vedoucí Provozovny

České
průmyslové zdravotní pojišťovny OZO Ostrava s.r.o.

Ostrava 7.0. m

3mm»



/říioha č. 1 ke smlouvě č. P020222364

m kedni; 1.1.2020

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Vyřizuje :
Hm m

Telefon
161/11

Email
703 [IE Ostrava Vítkovice

ZZ

Městská Část Ulice o. č. č. p. Tw odvozu Druh O Počet Platí od Platí do

Vítkovice Jeremenlma 11 151' K121 2x týdně
1100i mwloA 2 01.01.2030 *31.12.2999

Vítkovic! Jeremenkova 11 151 5111 1× týdně non bolest 1501020P 1 Ul.DI.ZDZO 31422995

Vükovica Jeremenkova 11 m D121 2× týdně JIUOI-Danír 1501020? 2 mounzo 31422999

vítkowce zalužanskéha a pojišt. 1159 K121 2x týdně 1100 l 200%on 0110112020 - 31.12.2993

www:: Zalužanske'lla WW, na? 5111 1x týuně Min: H71ast 15010209 1 0141112020 31121999

Vítkovic! Zalužanskénc xs pollšf. 1159 0121 2× týdně 1 mol-papír 15010100 2 01.01.2020 31.12.2999

Rekapitulace Wůn nádob

3111 1x deě 1100 blues! 2,00

0121 2× týdn! 1100|>Dapír 4,00

K171 2x týdn! 11001
3,00

Cdkem
9,00

s

m
Připaaě odvoau Daliva :u kategori :z odpad a 150101. 150102 150108 211 jedná přev). adaj ::1 kategorii

vytříděnáho napad-a
určeného x

využití pro výrobu pa Iiva
"nwm". v těchto kanasarmch j sou obsaženy

následující kategorxe odpaou: 150101. 150102, 150103, 150106, 150105. 150203, 200101. 200110, 200111,

200135, 201,135.

wmmwuaxu „samu
mm! || u x.. (1;,1 dva SJ!)

R33 tl.; C:a~.:r.a-vlt';mce
MJ, , l

; .-

za
za OZO

Vaněk.Th-b«Ill/Dr. ?1le

aaa/ni lhl řool :1U

.zclmvolnlÓłaloe'. -pwövnybvrä ?o šl'orm



[O]ar i L'J 71 u

Frýdeoka 530/444, 719 00 Dsllava IČ 62300920. DIČ 0252300920

Zapsaná obchodním reislřlku Krajského soudu v Ostravě oddíl C. vložka i 2647

Příloha č. 2 ke smlouvě č. P020222364

Cenik

Ceska' průmyslová zdravotní pojišťovna

Pravidelný sběr, SVOZ, využívání E odstraňování odpadu

l ObjEň...l Druh Jdpadu
u: Tk.rif Četnos!IE VVV

vývozu
!l Cena (Kč/l a jlIěs.) bi DPH

nádoby (l) eu
1100 Kýomunální odpad §21 1 2 54 týdně 1 497,-

11m) Papír D121 2 xtýdně 580,*

1100 Plasty 5111 1 ›;4 týdně 530,-

Ke všem uvedeným cenám bude připočteno DPH dle platné legislativy

Tento cení k nabývá účinnost od 1. 1. 2020

V Ostravě dne 6.12.2019

Dodavatel

Petr Chalupa

vedoucí Provozovny

ózíă lva s.r.o.

05.15421!


